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Kryeprokuror 

	TË DHËNAT PERSONALE

[image: C:\Users\flutra.goga\Desktop\cv.png] Data e lindjes
        31.10.1978

[image: Maison avec un remplissage uni]Adresa
Prishtinë, Kosovë

[image: Combiné avec un remplissage uni]Tel:
+383 38 200 66 955

[image: Adresse de courrier avec un remplissage uni]Email
Agron.bajrami@rks-psh.org

Gjuhët
[bookmark: _Hlk135559208]
· Gjuhë shqipe (amtare)
· Gjuhë Angleze
· Gjuhë Serbo-Kroate

Aftësitë teknologjike

· [bookmark: _Hlk135559266]Përdorim i të gjitha paketave office 
· Shfletimi i internetit dhe menaxhimi i email
· Përdorim i platformave për komunikim dhe bashkëpunim online

Aftësitë personale

· Aftësi analizuese dhe vendimmarrëse
· Udhëheqje dhe Menaxhim ekipesh
· Komunikim dhe Bashkëpunim efektiv
· Përkushtim ndaj Etikës Profesionale dhe Ligjit
· Drejtësi dhe Integritet

Statusi familjar
· I martuar, baba i tre fëmijëve





























































	[bookmark: _Hlk135150705]PËRVOJA PROFESIONALE
· Kryeprokuror në Prokurorinë e Apelit
27.12.2024 - vazhdon
· Prokuror i Shtetit në Prokurorinë e Apelit 
19.07.2021 – 27.12.2024
· Prokuror Special në Prokurorinë Speciale të Republikës së Kosovës 
04.11.2013 – 18.07.2021
· Prokuror i Shtetit në Prokurorinë Themelore në Prishtinë
22.10.2010 – 03.11.2013
· Udhëheqës i Divizionit për Përfaqësim Gjyqësor në Qeverinë e Republikës së Kosovës - Ministria e Drejtësisë 
01.12.2006 – 21.10.2010
· Praktikant, Prokuroria Publike Komunale, Prishtinë, Kosovë
Nga viti 2003-2004 (një vit i plotë)

EDUKIMI
· Studimiet Master drejtimi Juridiko-Penal, 2012

· Programin Fillestar për Arsimim Ligjor për Gjyqtar/Prokuror, 15 mujor, në Institutin Gjyqësor të Kosovës, diplomuar me 03 Dhjetor 2010.

· Provimi i Jurisprudences, 2005

· Jurist i Diplomuar – UP Fakulteti Juridik, 2003


TRAJNIME DHE KURSE SPECIALE
· Pjesëmarrës në trajnimin e organizuar nga ‘Western Balkans Cyber Capacity Centre 
 ‘’Training for prosecutors and Investigators on Fight against Cybercrime’’
 16.09.2024-10.10.2024 Podgoricë 

· Pjesëmarrës në trajnimin  – ‘Cyber Crime for organized Crime Inspectors 
19-23 Prill 2021 Zagreb 
· Pjesëmarrës në trajnimet e organizuar nga ‘‘International Law Enforcement Academy – ILEA Budapest
‘‘ Environmental Criminal Investigations Course ‘‘
22-26 Qershor 2015

 ‘’Anticorruption series Financial Investigations Course’’ 
08-12 Maj 2017

· Pjesëmarrja si Prokuror në shumë trajnime dhe vizita
studimore jashtë vendit si në Gjermani, Turqi, Austri, Itali, Holandë, Belgjikë, Hungari etj.




PËRVOJA TË TJERA

· Antarë i Kryesisë së Shoqatës së Prokurorëve të Kosovës
25.03.2023 – 08.01.2025
· Ligjerues dhe trajnues në programin e certifikimit në Klinikën
Penale të ‘’ Qendra për Studime Klinike’’ (QSK) -  Fakulteti Juridik Universiteti i Prishtinës

· Trajnues në Akademinë e Drejtësisë në programin fillestar për
prokuror – Tema : ‘’Procedura ankimore dhe vendimmarrja në Prokurorinë e Apelit’’

· Antarë i Komisionit për rishikimin dhe përditësimin e programit
trajnues për Prokurorët (PTF) e sapo emëruar gjenerata XI
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